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PREGUNTA 1

con respecto al Lote 1 tenemos la siguiente duda:

1. se indica que el equipo debe disponer de ¢ (1) Combo Jack audio (Audio + micréfono). y
que la dock debe disponer de (1) Combo Jack audi o (Audio + micréfono).

El mercado tiende a que los auriculares con micré6fono son la mayoria con USB

Pregunta ;es posible cumplir este requisito disponiendo de este puerto en el equipo y no
en la dock ? en caso de ser necesario en ambos equipos ¢ se podria anadir un adaptador?

RESPUESTA 1

Si el equipo dispone de “Combo Jack audio (Audio + micréfono)”, no hara falta que el dock
disponga del mismo conector, siempre y cuando, tras la conexién del equipo con el dock, dicho
“Combo Jack audio (Audio + micréfono)” esté disponible y no esté bloqueado por la carcasa del
dock.

PREGUNTA 2

1. En el equipo Tipo 1 Lote 1, Portatil Gama Alta, ;es posible facilitar los puertos siguientes
USB Tipo A, 3.1, Gen 1.
Interface de video: HDMI v1.4.

Puerto RJ-45/Ethernet mediante un multiadaptador de puertos?

RESPUESTA 2
Es posible facilitar, mediante un multiadaptador de puertos, los siguientes puertos:

e USBTipoA, 3.1, Gen 1.
e Puerto RJ-45/Ethernet.

Este multiadaptador debera estar incluido en la garantia especificada, en los mismos términos,
de su correspondiente lote y tipo.

Sin embargo, es necesario que el dispositivo disponga de una interface de video digital HDMI
v1.4 o versién superior, pudiendo ser sustituida por una interface con un estandar de tecnologia
de video digital similar o superior (Por ejemplo: Display Port)
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